
Příloha č. 3 výzvy - Kritéria věcného hodnocení

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Žadatel doložil historii v poskytování sociálních služeb do 2 let (včetně). 0 bodů

Žadatel doložil historii v poskytování sociálních služeb přesahující 2 roky do 5 let 

včetně.
5 bodů

Žadatel doložil historii v poskytování sociálních služeb přesahující 5 let. 10 bodů

V rámci projektu bude podpořena min. 1 sociální služba 0 bodů

V rámci projektu budou podpořeny 2- 4 sociální služby 5 bodů

V rámci projektu bude podpořeno 5 a více sociálních služeb 10 bodů

Projekt svým zaměřěním není zacílen ani na jednu cílovou skupinu 0 bodů

Kritéria věcného hodnocení projektového záměru v opatření  5 IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Integrované strategie MAS MOST Vysočiny "Kvalita života III"

Název MAS: MOST Vysočiny, o. p. s.

Název výzvy MAS: 3. VÝZVA MAS MOST VYSOČINY– IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Číslo výzvy MAS: 3

1.
Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení

Zkušenosti v oblasti sociálních služeb (v 

případě obcí se kritérium vztahuje i na 

dodavatele služby)                                                                              

Zaměření projektu na počet cílových skupin 

*)
3.

Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení

Počet druhů sociálních služeb, které budou v 

rámci projektu podpořeny *)
2.

Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení



Projekt je svým zaměřěním zacílen na 1 až 3 cílové skupiny 5 bodů

Projekt je svým zaměřěním zacílen na 4 a více cílových skupin 10 bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 15 bodů. Maximální počet bodů je 30.

*) Žadatel v projektovém záměru uvede výčet cílových skupin a výčet druhů sociálních služeb, které budou projektem podpořeny.

Zaměření projektu na počet cílových skupin 

*)
3.

Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení


